

Luxreaders ApS

Vedbæk Strandvej 458
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/08/2020

Rene Sarabia Johannsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Luxreaders ApS
Vedbæk Strandvej 458
2950 Vedbæk

e-mailadresse: to@toholding.dk

CVR-nr: 38454749

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, herunder online handel, samt al virksomhed som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019 et underskud på 1.848 tkr., mod et underskud på 614 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 2.136 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør -2.425 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, da selskabet er i en opstartsfase.

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er omfattet af reglerne herom i selskabslovgivningen.

Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.562.566	-600.148
Personaleomkostninger	1	0	-8.270
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-317.004	-206.633
Resultat af ordinær primær drift		-1.879.570	-815.051
Andre finansielle indtægter	2	33.595	23.531
Andre finansielle omkostninger		-2.124	-28
Ordinært resultat før skat		-1.848.099	-791.548
Skat af årets resultat		194.047	177.203
Årets resultat		-1.654.052	-614.345
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-1.654.052	-614.345
I alt		-1.654.052	-614.345

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt		427.365	744.369
Anlægsaktiver i alt		427.365	744.369
Varebeholdninger i alt		656.447	617.730
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		833.924	25.091
Tilgodehavender i alt		833.924	205.741
Likvide beholdninger		219.151	83.949
Omsætningsaktiver i alt		1.709.522	907.420
Aktiver i alt		2.136.887	1.651.789

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		427.365	744.369
Overført resultat		-2.713.251	-1.371.734
Egenkapital i alt		-2.235.886	-577.365
Hensættelse til udskudt skat		-370.228	-180.650
Hensatte forpligtelser i alt		-370.228	-180.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		915.389	170.018
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.559.567	2.000.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		268.045	59.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.743.001	2.229.154
Gældsforpligtelser i alt		4.743.001	2.229.154
Passiver i alt		2.136.887	1.651.789

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	8270
	0	8270

2. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter

	2019	2018
Tilknyttede virksomheder	0	22.274
Valutakursreguleringer	33.595	1.257
	33.595	23.531

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0